
 

Zapraszamy na spotkanie, które wierzymy, że zostanie na długo w Waszych sercach: JEZUS NA 
STADIONIE LEGII 
07 czerwca 2025 r. ludzie z Polski i świata, zgromadzą się na Stadionie Legii w Warszawie, by 
doświadczyć spotkania z żywym Bogiem! 
 
 
O INICJATYWIE 
 
JEZUS NA STADIONIE LEGII to 8-godzinne spotkanie rekolekcyjne (17:00-01:00), które odbędzie się 07 

czerwca 2025 r. na Stadionie Legii w Warszawie. Hasło spotkania brzmi: Świat rani, Bóg leczy. Zaproszony 

jest każdy, kto chce przez udział w spotkaniu oddać chwałę Panu Bogu.  

W spotkaniu weźmie udział kilkudziesięciu prelegentów – świadków wiary – osób znanych i mniej 

nieznanych, którzy podzielą się z uczestnikami doświadczeniem swojej relacji z Bogiem. Wydarzenie na 

stadionie to czas, który dedykujemy na budowanie wiary za pomocą konferencji i świadectw wygłoszonych 

przez zaproszonych gości. Są to ludzie, którzy potrafią trafić do serc! Słowo świadectwa skierują do 

obecnych m.in.: ks. abp Adrian Galbas, bp. Artur Ważny, Marcin Zieliński, s. Gaudia Skass, prof. 

Aleksander Bańka, Witek Wilk. 

W wyznaczonych miejscach na stadionie staną: „Strefa inspiracji”, gdzie artyści, muzycy, 

sportowcy, aktorzy oraz osoby tworzące kulturę będą podpisywać swoje książki, płyty oraz filmy; „Strefa 

młodych”, gdzie młodzież, która przybędzie na stadion będzie mogła posłuchać koncertów chrześcijańskich 

zespołów oraz inspirujących świadectw zaproszonych gości; oraz „Strefa Miłosierdzia”, gdzie przez cały 

czas trwania wydarzenia będzie możliwość skorzystania z Sakramentu Pokuty i Pojednania. W 

wyznaczonym miejscu będzie też możliwość adoracji Najświętszego Sakramentu. 

Oczekujemy trzydziestu tysięcy osób. Bilety indywidualne oraz grupowe można nabyć poprzez 

stronę https://jezusnastadionielegii.pl/bilety Każdy organizator grupy otrzyma w prezencie dwie książki 

autorstwa Marcina Jakimowicza oraz ks. Piotra i Rafała Jarosiewiczów. 

W sprawie zamówień grupowych organizatorzy grup kontaktują się bezpośrednio pod adresem mailowym: 

bilety@smsznieba.pl  

Szczegółowe informacje dotyczące spotkania i związanych z nim przygotowań, można znaleźć na 

stronie  www.Jezusnastadionielegii.pl  

ORGANIZATOR: 
Fundacja SMS Z NIEBA 

ul. Bolesława Chrobrego 7 

75-063 Koszalin 

tel. 512 246 412 
e-mail: fundacja@smsznieba.pl   
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